
2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1113 
-11 

FJA 
tz 

tleg. MARCELO DANIEL OEA 
SECRETARIO DE EXTENSION Y BIENESTAR 

FACULTA) DE CS. EXACTAS - UNSe 

leo. CARLOS E 	10 
DE 

FACULTAD DE u= .'EXACTAS - UNEke 

glitivemiciacklaci~1 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 12 de noviembre de 2013. 

Expte. SO N° 19.019/2013. 
RESCD-EXA N° 709/2013. 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la RESCD-EXA N° 043/2013, 
mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple, para la asignatura "Introducción a la 
Matemática", de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006), de la Sede 
Regional Orán;y 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 76 a fs. 80, de estos actuados, rola el Acta de Dictamen emitida por la 
Comisión Asesora que entendió en esta convocatoria. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 92, aconseja 
aprobar el Acta de Dictamen de la Comisión Asesora y convalidar las Resoluciones emitidas 
por Sede Regional Orán: N° 187/2013 de fs. 86/87 y N° 243/2013 de fs. 90. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/06/13, resuelve por 
unanimidad, aprobar el despacho de Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Acta Dictamen de fs. 76 a fs. 80, de las presentes actuaciones, 
elaborado por la Comisión Asesora que entendió en llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple, para la 
asignatura "Introducción a la Matemática", de la carrera de Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (Plan 2006), de Sede Regional Orán. 

ARTÍCULO 2°.- Convalidar las resoluciones emitidas por Sede Regional Orán: N° 187/2013, de 
fs. 86/87, donde se designa a la Prof. Isabel Hortensia Miguez, DNI Na 22.424.575, en el cargo 
motivo del llamado y N° 243/2013, de fs. 90, mediante la cual la Prof. Isabel Hortensia Miguez, 
hace real toma de posesión de funciones. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Prof. Isabel Hortensia Miguez, a los docentes 
mencionados en Orden de Mérito a fs. 80, a la Sede Regional Orán y a la Secretaría Académica 
y de Investigación de esta Unidad Académica. Cumplido, RESÉRVESE.- 


	Page 1

